condicionali oritur aliqua obligatio. insti. d. uer. ob. §. ex conditionali. sed hoc facti est de re iudi. cum inter. et in pre. de cre. q. ad consultationem. per que iura quidam indistincte tenent qd premisi. et ideo si quis que est causa diuersitatis quare in sententia excoicationis suspensionis et interditi la ta sub conditione sufficit appellare ante existentem conditione ad hoc ut suspendatur eius effectus. ut in pre. decre. preterea z. e. ti. ad hoc quoniam. z. c. dilectis. §. quia uero. ubi de hoc et in aliis sententiis sub conditione prolatis non est ita. ad b. rii. ut. s. c. glo. dixi ubi q. teneas te. ad hac materiam facit qd no. lxxii. dif. saloniense. i. glo. ex hoc uidetur te. statim a die sententie. b. q. aut. iiii. pars. sententiis. f. ubi pofertur sententia diffinitua et dic. pceptum. i. statum. b. cu quis ponit ex emplum in quibus ceteris est obseruandū et dicitur q. hoc non ē de lege sed gratianus addidit a se. et dicit gratia exem pli fm. b. sed non ē uerum. est enim de lege. ff. quando app. sit. l. i. §. si quis tutor. z. ff. de ac. z. ob. is. cu. inordinate tamē ponitur hoc littera quia deberet poni post illud uerbū opoz tet. to. de. f. nam si ita diceret littera. nā appellari oportet euz quis te. tunc esset plana littera z ordinate posita. sicut habeo in meo libro. sed quidam habent istam sram. ut quis qd te. post sequente. uer. in fi. ubi diui marci uoluit. z ita uidetur q. to. de. f. habuit in suo libro istam litteram ordinatā. dies aut iiii. pars. quibus. id est infra quos. ad aliquid z si nō in to tunc tamen ad aliquid. f. ut quis habere possit copiam iudicis in publico. ita ut appellari possit. b. si forte. quinta pars. nihil nocere dummodo id cōfetur infra codes post appel lationem. b. z extra de ap. c. si iustus metus. bertran. z dicit quidam nihil nocere. quia restituetur z hoc inuit ubi subue niendum est. sed tu dic ipso iure ut. i. sequitur fm la. quid er go. vi. pars. si forte uer. adaudi. vii. pars. ceterum uer. in or tos z ita abesse dicitur iudex qui in ortis est. sicut z qui in ur be nō est. ff. de dā. i. iiii. §. abesse. z itellr abec q. nē i loco ubi peti. ff. de v. sig. absentem. quandoque tamen z qui in ortis est presens intelligitur uel qui in urbe uel qui i cōtinēti bus edificis. ff. de procur. presens. z. l. se. fz bec exaudi quo ad hoc ut ipse debeat satisfare. ff. iudi. sol. si ad defendendū als. parator satisfabit. insti. de satisfda. §. si autē. z. §. si uero. la. magis id est melius. non debeat ipso iure fm la. ut. s. dic tum est. si quis. viii. pars. que sub. ad. prescribi id est prescri pto temporis obici in modus exceptionis. b. z hoc uer. pre scriptio sez decem dierum de hoc no. inno. extra de ap. si iu stus metus. palaz. it. par. esse quia dixerat in causa propria ista biduum appellandum. ideo ostēdit que sit causa. ppzia hu. z dicitur res propria. ut hic in textu dicitur. alias dicitur propria. i. sua. iiii. q. i. reintegranda in fi. adde quod dicam xii. q. i. res ecclesie. si aduersus. x. par. absentem non per cō tumaciā hu. sic. xxii. q. v. hoc uidetur. z quod dicit tantum habet locum i iudicio extra iudicium autem si quid fiat nō est necesse appellare. ut no. inno. z host. extra de causa pos. z proprie. cum olim in. g. i. iuxta fi. sed uidetur contra extra li. vi. de ap. cōcotationi. sed non tangit casum istum. q. autē uer. defensio aliquo modo uel legitime. b. ille scilicet procurator qui euz defendebat. b. hic scilicet dominus. b. audiaf. f. ad appellandum. sup hoc uideas quod no. extra de proc. nō iniuste. §. potuit. z. ff. quando ap. sit. l. i. in fi. ubi uidet. si quidem. xi. pars. initium legis. b. deponendum aliquez. b. ut deponetur in talem insulam. b. z puto v. cum recipi inter condemnatos. b. siue in numero reorum. ff. de custo. z exbi. reo. l. diuus. b. ceterum uer. cōprobata per imperatorem. so let princeps. b. assignare hoc nō potest facere preses prouin cie scilicet reo insulam assignare. sed potest eum condemnare b. onerari preses prouincie. b. cum scilicet cōdemnatum. in tercludit quia forte imperator prohiberet uel non reciperet appellatōnem eius. ex quo tot z tanta audiret de illo. b. pro uocaretur hoc uult dicere q. utroq. tempore appellandum